様式第1号(規格 A4)(第 3条関係)

(表)

奨学金貸与申請書

(裏面につづく)

受付番号

フリガナ

氏 名
希 望 貸

与 金 額

月額 円

(年額 円)
生年月日 年 月 日生

現 住 所

電話番号

〒

TEL

希 望 貸

与 期 間

年 月から

年 月まで

入学予定

校又は在

学校

学 校 名 年在学

年入学予定学部学科 部 科

所在地
設置：

国・ 公 ・ 私

住居区分 主たる生計維持者と 同居 ・ 別居(居所 )

連
帯
保
証
人

①(

保
護
者)

フリガナ

氏 名

生 年

月 日

本人との

関 係

住 所

電話番号 職 業

②

フリガナ

氏 名

生 年

月 日

本人との

関 係

住 所

電話番号 職 業

奨学金を受けようとす

る理由

(具体的に記載)

奨学金の貸与を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

年 月 日

みどり市長 様

申請者

(保護者 )

(裏面)

家
族
の
状
況
等(

本
人
以
外)

氏 名 続柄 生年月日 職業(勤務場所) 健康状態